DICIEMBRE

42

421

4211
4212

MUNICIPIO DE SAN NICOLAS HIDALGO DISTRITO DE SILACAYOAPAM, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

5

51
511
5111
5112
512
5121

5122
5124
5125
5126
5127
5129
513

5131
5132
5133
5134
5135
5137
5138
5139

52

523

5231
524

5241

55
551

5513

5515
56

561

5611

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS

OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
SUBSIDIOS
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

EJERCICIO CERRADO

4,825,861.63
4,825,861.63

4,825,861.63

1,834,516.96
2,991,344.67
4,825,861.63
4,870,878.20
2,542,072.36
990,450.00
372,000.00
618,450.00
521,880.13
60,312.74

6,175.00
113,844.10
13,950.00
236,363.53
55,738.00
35,496.76
1,029,742.23
316,043.98
3,600.00
257,382.56
1,419.34
45,035.85
106,125.43
158,164.07
141,971.00
49,800.00
19,000.00
19,000.00
30,800.00
30,800.00
80,546.40
80,546.40

48,947.76
31,598.64
2,198,459.44
2,198,459.44
2,198,459.44
4,870,878.20
-45,016.57

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN NICOLAS HIDALGO
ESTADO DE ACTIVIDADES

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/290/01747/2020 | INFORME | 2020 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2021-01-28 13:49:02 | MUNICIPIO | 00001000000506017592 | MSN8501017F7 | MUNICIPIO DE SAN NICOLAS HIDALGO | SILACAYOAPAM | OAXACA | DIRECCION |
PALACIO MUNICIPAL SN SAN NICOLAS HIDALGO 69140 | municipiosannicolashidalgo19-21@hotmail.com | 953 522 10 28 | AUTORIDAD | ERMENEGILDO
ROBERTO MENDEZ RAMIREZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | c86e698e51be0518e4ee8bl4dc1441e59e25942dac58a5826f46c4d7903ee5b2 |

FIRMA ELECTRONICA
ic1QSA+cYKYauubmmxXTEserq2HVCyWtJyH5nJaFRTbh9wjYxptgBsOYza7YkDZHXR09Sa31AMtfpalgpzOl+gYmZOGga5L1c/BHZEH6pL6MM6WNAaFrdNPTrAtGUt8rlvxf
9Ib/qlvfRw/CIMILsDVBgOPuGCWkymAw/LEJIn+U1fh38pr+QCZarlRtwnoitv80dhbgSdWOUEIsSoE7PpKwilY2h+5ESyynLtiwTMkg+vQ81zUzRtzFntbWTRY7b7XVsVgb1dD

8Jm/yCvmLfp56QVjE1yEL5jyhoFWcTGrFiGsQqyljnj9Lzg/BRVUpVIMLCQDZIt0iQJKIcK3dXgrXQ==

Fecha creacion: 28/01/2021 13:49:02 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



