MUNICIPIO DE SAN NICOLAS HIDALGO DISTRITO DE SILACAYOAPAM, OAX. TESORERIA MUNICIPAL ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

DICIEMBRE		EJERCICIO CERRADO
4	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	4,825,861.63
42	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA	4,825,861.63
	COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES	,,
421	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	4,825,861.63
4211	PARTICIPACIONES	1,834,516.96
4212	APORTACIONES	2,991,344.67
OTAL DE INGRE	SOS Y OTROS BENEFICIOS	4,825,861.63
i	GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	4,870,878.20
51	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	2,542,072.36
511	SERVICIOS PERSONALES	990,450.00
5111	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE	372,000.00
5112	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO	618,450.00
512	MATERIALES Y SUMINISTROS	521,880.13
5121	MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES	60,312.74
5122	ALIMENTOS Y UTENSILIOS	6,175.00
5124	MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION	113,844.10
5125	PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO	13,950.00
5126	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	236,363.53
5127	VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS	55,738.00
5129	HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	35,496.76
513	SERVICIOS GENERALES	1,029,742.23
5131	SERVICIOS BASICOS	316,043.98
5132	SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	3,600.00
5133	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS	257,382.56
5134	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	1,419.34
5135	SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	45,035.85
5137	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	106,125.43
5138	SERVICIOS OFICIALES	158,164.07
5139	OTROS SERVICIOS GENERALES	141,971.00
52	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	49,800.00
523	SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	19,000.00
5231	SUBSIDIOS	19,000.00
524	AYUDAS SOCIALES	30,800.00
5241	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	30,800.00
55	OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	80,546.40
551	ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	80,546.40
5513	DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES	48,947.76
5515	DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES	31,598.64
56	INVERSION PUBLICA	2,198,459.44
561	INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE	2,198,459.44
5611	CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLE	2,198,459.44
OTAL DE GAST	OS Y OTRAS PERDIDAS	4,870,878.20
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)		-45,016.57

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD



ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/290/01747/2020 | INFORME | 2020 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES | 2021-01-28 13:49:02 | MUNICIPIO | 00001000000506017592 | MSN8501017F7 | MUNICIPIO DE SAN NICOLAS HIDALGO | SILACAYOAPAM | OAXACA | DIRECCIÓN | PALACIO MUNICIPAL SN SAN NICOLAS HIDALGO 69140 | municipiosannicolashidalgo19-21@hotmail.com | 953 522 10 28 | AUTORIDAD | ERMENEGILDO ROBERTO MENDEZ RAMIREZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | c86e698e51be0518e4ee8b14dc1441e59e25942dac58a5826f46c4d7903ee5b2 |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $ic1QSA+cYKYauu6mmXTEserq2HVCyWtJyH5nJaFRTb9wjYxptgBsOYza7YkDZHXR09Sa31AMtfpalgpzOl+gYmZOGga5L1c/BHZEH6pL6mM6WNAaFr4NPTrAtGUt8rlvxf\\ 9lb/qlvfRw/ClMlLsDvBqOPuGCWkymAw/LEJn+U1fh38pr+QCZarlRtwnoitv80dhbgSdWOUhElsoE7PpKwi1Y2h+5ESyynLtiWTMkg+vQ81zUzRtzFntbWTRY7b7XVsVgb1dD\\ 8Jm/yCvmLfp56QVjE1yEL5jyhoFWcTGrFiGsQqyljnj9Lzg/BRVUpVfMLCQDZltoiQJKlcK3dXqrXQ==\\$